CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio !gnátios
CNPJ: 47.794. 1 69I0001 -24

PORÍO FERREIRÂ

REQUERTMENTO N' 127 12023

Considerando haver 3

Bernardino Iatauro, em frente ao

Dornelles Dornelles de Carvalho;

grandes na Rua

155, lardim Sérgio

buracos

número

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações:

f - É de conhecimento da secretaria responsável esses

bu racos?

2 - Poderia a secretaria responsável tapar os mesmos?

Se sim qual a data prevista? Se não justifique.

Plenário Syrio Ignátios, 10 de março de 2023.

Luciane Loure ererra de Sousa
ador

CAMARA tiluNlClPAL DE PORTO FERREIRT

ORDINÁRNLEIT

REA

OES

ED ssssÃo
LIZAD,q o

NII'íIDADE DOS PB-E§fNiL

" SEC

7" SECÊ o

POR U

* m ai I : c a m a ra po rtof erei n@ca m a rapoftoíe Íê i ra.sp. gov. b r

SENHOR PRESIDENTE

Av. Eng. Nicolau de Vergueirc Fodaz, 1068 - Fone (19)
' CEP 13660-005- Porto Ferreira - SP